
www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
TRUTNOV A OKOLÍ

7
. 

č
e

rv
e

n
e

c 
2

0
2

5

 677

trutnovsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel.  604 456 768

REGION: TRUTNOV DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE• • VRCHLABÍ •  NÁCHOD  

Kontakt:
tel. 777 220 790, 602 817 273

Kontroly a výmet:
tel. 605 392 331

PRVNÍ MĚSÍCPRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMOZCELA ZADARMO

PRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMO

PRVNÍ MĚSÍCPRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMOZCELA ZADARMO

PRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMO

LEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘE
S PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍM

LEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘE
S PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍM

VŠE VE „STARÉ” POLIKLINICE V TRUTNOVĚ, čp. 30
INFO: 731 155 113, brunova@akhk.cz 

již od 3.490,- Kč/měsíc vč. energií !již od 3.490,- Kč/měsíc vč. energií !již od 3.490,- Kč/měsíc vč. energií !

+ UMÍSTĚNÍ SÍDLA FIRMY: 990,- Kč/m.
(ADRESA + NÁJEMNÍ SMLOUVA + POŠTOVNÍ SCHRÁNKA)

+ PROSTORY PRO SLUŽBY A OBCHOD

1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

         
ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM, PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1

• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ• PROVÁDÍME KOMPLETNÍ ORTOPEDICKÉ VYŠETŘENÍ
  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ  včetně DĚTSKÝCH KYČLÍ
• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ• APLIKACE MYORELAXAČNÍCH INFUZÍ

NOVĚ MOŽNOST APLIKACE SIS 
(novinka ve fyzioterapii)

Pondělí:    6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 -  8.00           15.00 - 18.00

   6.00 -   9.00          16.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          14.00 - 16.00

   6.00 - 9.00          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba              8.00 - 8.30            18.00 - 18.30          

   Provozní doba             9.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba            10.00 - 10.30          Pouze pro zvané          

   Provozní doba             9.00 - 9.30          

Úterý

Dle možností i bez objednání

Středa

Čtvrtek

Pátek

ORDINAČNÍ DOBA

DOVOLENÁ  30.6. - 18.7.2025

KOUPÍM PAROŽÍ

Shozy, trofeje
i myslivecké sbírky
(myslivecké nože)

DÁLE 
MILITARE 

Z 1. a 2. SVĚTOVÉ 
VÁLKY

+ 
 VÝKUP
MINCÍ

VZDUCHOVEK

celá ČR

+420 773 191 811    trofejeeu@gmail.com

Úklidová firma přijme 
zaměstnance

na úklid v Trutnově. 
Podmínka: praxe a ZTP.

mob: 773 600 150

s.r.o.

ÚČETNICTVÍ

dita.1972@seznam.cz 777 878 813

  DAŇOVÁ EVIDENCE

SPRÁVA BYTOVÝCH DOMŮ

www.ucetnictvi-dita.cz 

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

Chaty, chalupy a pozemky
nS přítelkyní KOUPÍME starou nebo opuštěnou 

nemovitost. Tel: 736 463 145.

nHLEDÁM ke koupi vhodný pozemek pro výstavbu 
rodinného domu. Nejlépe okres Trutnov, Náchod, 
Jičín. Volejte nebo pište na telefon : 734 241 580. 

nHLEDÁM chalupu nebo dům na polosamotě nebo 
úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. Tel:          
703 890 073.

Byty a rodinné domy
nPRONAJMU byt 1+1 (70 m2). K dispozici sklep, 

půda, zahrada, garáž. Vhodný pro osoby s 
pohybovým handicapem. Tel. 732 810 013.

nHLEDÁM byt 2(1)+ 1 na Trutnovsku i Svoboda, 
Žacléř a okolí do 5 mil. Tel. 604 936 600.

nRodiče pro syna KOUPÍ malý byt. Může být            
k rekonstrukci. Tel. 775 114 955. 

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 
tel. 602 400 062.

nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo pozemek v 
Trutnově nebo do 20km v okolí max. do 16 mil. Tel. 
604 604 645.

nHLEDÁM byt 3(4) +1 na Trutnovsku (i Mladé Buky, 
Svoboda , Žacléř, atd.) do 7 mil. Tel. 731 869 888.

nKOUPÍM rodinný byt min. 70 m2. I původní stav. 
Tel. 734 130 896. 

nSHÁNÍM ke koupi dvougenerační RD s větším 
pozemkem do 1.500 m2 v okolí Trutnova. Volejte 
Tel.: 723 586 714. 

nRodina KOUPÍ dům na vesnici. S rekonstrukcí 
počítáme. Tel: 774 244 091.

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nKOUPÍME s partnerkou v centru města pěkný 
zrekonstruovaný byt 2+kk nebo 2+1 do 80 m2. 
Nabídky prosíme na tel. 774 118 852 nebo        
605 440 140.

Garáže
nKOUPÍM garáž v Trutnově. Tel. 730 811 174.

nHLEDÁM ke koupi GARÁŽ v dobrém technickém 
stavu se sanitační jímkou v okolí Trutnova. Volejte 
prosím v odpoledních hodinách. Tel.: 736 125 928.

nPRODÁM garáž na Vápence. Tel. 604 118 962.

nKOUPÍM garáž pro svého veterána. Jirka. Tel:    
724 806 101.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM pneu s ráfkama 175/65 R14. Zimní. Tel. 

732 182 393.

nPRODÁM značková dětská kola FROG vel. 14" pro 
3 až 4 roky. Dobrý stav barva růžová a modrá. 
Případným zájemcům pošlu obr. mailem. Cena 
700 Kč. Tel.: 731 552 532. 

nPRODÁM zadní brzdové kotouče Š-KAMIQ. Jízdní 
kolo APACHE pro osobu 170-180cm. Dámské 
kolečkové brusle CYGNUS, velikost 36-39cm. 
Mobil: 728 174 509.

nPRODÁM pánské horské kolo AGGRESSOR GT, Al 
rám, Shimano Tourney, odpruž. před. vidlice SR 
Suntour, čelisť. brzdy. Za 1.900 Kč. T. 607 667 688.

nPRODÁM Renault Fluence 1.6 16V Privilege, PLNÁ 
VÝBAVA, r.v. 2010, STK 06/2026, spolehlivý a 
úsporný benzínový motor, naj. 237.000 km, 6x 
airbag, ABS. Tel. 721 473 314.

nPRODÁM moped mpKorado Supermaxi 50 EFI 
Euro5 dvousedadlový. Model 2024. V záruce do 
3/2026, v červené barvě. Najeto 49 km. Cena 
36.900 Kč. Mob.: 603 454 788.

nPRODÁM 4ks letních pneumatik (najeto jen 1000 
km) zn. Continental EcoContact 6, rozměr 215/60 
R17 H. PC 3.200 Kč, NC 2.500 Kč/ks. 702 904 115 

Práce

Přijmeme pomocnou pracovní sílu do skladu
v Trutnově Poříčí. Vhodné i pro důchodce.

DPP, poloviční úvazek. Práce na dopoledne.
Volejte 603 835 148.

STŘECHY - SKŘIVAN
přijmou 2-3 

zaměstnance či živnostníky
na hlavní pracovní poměr.
Nástup možný dle dohody.

Dobré platové podmínky a rodinná atmosféra.
Prosím pište nebo volejte na:

info@strechy-skrivan.cz, tel. 604 453 539
  PF

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Máte podíl na nemovitosti, kterého se chcete
zbavit? Nabízíme rychlý a férový odkup

spoluvlastnických podílů. PENÍZE IHNED
bez zbytečných průtahů. Volejte 777 566 635

Vykoupíme váš spoluvlastnický podíl,
poradíme si s věcnými břemeny, dědickými

spory, rozvodem či exekucemi. T. 774 742 111

Máte nemovitost v exekuci či insolvenci
a potřebujete rychlé řešení?

Nabízíme okamžitý odkup za férovou cenu.
Kontaktujte nás - přijedeme - vykoupíme.

Volejte na tel: 775 980 810
 



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A2

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVOPALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLEDO KRBU I KOTLE

ŠTÍPANÉ TVRDÉ A MĚKKÉ
PALIVOVÉ DŘEVO
DO KRBU I KOTLE
Jehličnaté dřevo:
cena na dotaz

Listnaté dřevo:

Délky:
25, 30, 40, 50 cm

Doprava
ZDARMA 

cena na dotazcena na dotazcena na dotaz tel.: 775 729 233

NEJLEVNĚJŠÍ
na Trutnovsku! ELEKTRO HÁJEK

Libor Hájek, Suchovršice 56, 542 32 Úpice
tel.: 499 882 782, 732 578 260, e-mail: libor.ha86@seznam.cz

odstraňování poruch a havárií elektroinstalací do 24 hodinw
elektroinstalace nové i rekonstrukce a změny instalacíw

www.elektro-hajek.cz

Obchodní centrum

+ VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: 

 PRACOVNÍ ODĚVY, PRACOVNÍ ODĚVY, PRACOVNÍ ODĚVY,

 PRACOVNÍ OBUV  PRACOVNÍ OBUV  PRACOVNÍ OBUV 

A OCHRANNÉA OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMKPOMŮCKY f. BMK

A OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMK
V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICE

V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       

ODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTIL

LEPŠÍ CENYLEPŠÍ CENYLEPŠÍ CENYLEPŠÍ CENYLEPŠÍ CENYLEPŠÍ CENY
KOLA NOVÁKOLA NOVÁKOLA NOVÁ

DOPLŇKY NA KOLADOPLŇKY NA KOLADOPLŇKY NA KOLA

SERVIS VŠECH KOLSERVIS VŠECH KOLSERVIS VŠECH KOL

NEJVĚTŠÍ VÝBĚR               NEJVĚTŠÍ VÝBĚR               NEJVĚTŠÍ VÝBĚR               NEJVĚTŠÍ VÝBĚR               NEJVĚTŠÍ VÝBĚR               NEJVĚTŠÍ VÝBĚR               

+ POTRAVINY, DROGERIE, KOSMETIKA, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ POTRAVINY, DROGERIE, KOSMETIKA, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ POTRAVINY, DROGERIE, KOSMETIKA, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODIN

MAGI SPORT MAGI SPORT MAGI SPORT MAGI SPORT MAGI SPORT MAGI SPORT 

+ POTRAVINY, DROGERIE, KOSMETIKA, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ POTRAVINY, DROGERIE, KOSMETIKA, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ POTRAVINY, DROGERIE, KOSMETIKA, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 14.00, NE: 9.00 - 14.00 HODIN

REKONSTRUKCE	BYTŮREKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADERa	KOUPELNOVÝCH	JADER
REKONSTRUKCE	BYTŮ

a	KOUPELNOVÝCH	JADER

SÁDROKARTONY

tel.:	725	723	232

MONTÁŽ
A	REKONSTRUKCE

TOPENÍ

s námi od A do Z

www.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.cz

TRANSPORT Trutnov s.r.o.
V Aleji 131, 541 01 Trutnov

Tel. 493 646 112
E-mail: transport@mariuspedersen.cz

ŘIDIČE NÁKLADNÍHO VOZU  

PŘIJME  

 
 DĚLNÍKA SVOZU ODPADU

Požadujeme: • ŘP sk. C+E
                      • profesní průkaz
                      • 2 roky praxe nad 7,5 t

MONTÁŽ SUCHÝCH
STAVEB

K Lípě 97, Volanov, 541 01 Trutnov
mobil: 603 499 735, e-mail: vit.motycka@tiscali.cz

www.sadrokartony-motycka.czwww.sadrokartony-motycka.czwww.sadrokartony-motycka.cz

Vít Motyčka

Vše pro domácnost
nPRODÁM telefon Viva Se, nepoužitý jen rozbalen. 

Koupen za 4.400 Kč. Prodám za 3.900 Kč. Volejte 
na tel. 737 147 398.

nPRODÁM 6 ks dřevěných kuchyňských židlí. Cena: 
600 Kč/ks. Foto zašlu. Tel.: 605 388 042.

nPRODÁM kovovou krbovou zástěnu (v: 61 cm, š: 
102 cm). Cena: 450 Kč. Foto zašlu. T.  605 388 042

nPRODÁM stropní kovovou závěsnou lampu. Foto 
zašlu. Osobní odběr. Cena: 200 Kč. T.  605 388 042

nPRODÁM 4 ks třídílných hliníkových ešusů – 
víčko, malá a velká nádoba. Nepoužité. Cena: 90 
Kč/ks. Tel.: 605 388 042.

nPRODÁM bílé deky „ Zaren“. Přikrývka je 
antimikrobiální 140x200 cm tvarové paměti. Praní 
na 60 st. Dále přikrývku Venezia - Vita Coperta. 
Duté vlákno. Praní na 40 st. Tel. 776 136 697.

nPRODÁM nový nepoužitý telefon V40 SE za 3.500 
Kč. Jenom rozbaleno v záruce.  Tel. 737 147 398.

nPRODÁM černou, dámskou koženkovou bundu, 
nová nenošená, vel. S  za 800 Kč. Tel. 777 653 600.

nPRODÁM pěkné dívčí letní šaty vel. kolem 140. 
Foto na vyžádání. Tel. 604 533 107.

nPRODÁM nízkou světlou skříňku, bílý regál 
(knihovna), světlou válendu s úložným prostorem 
a BTV vč. Set-top-boxu. Dohodou. T. 704 055 607.

nPRODÁM americkou lednici Gorenje, 2roky 
starou, plně funkční, zásobník vody, ledu. 
Rozměry: 178,6×91,5×69,8 cm. Cena 10.000 Kč. 
Tel. 773 108 130, Trutnov.

nPRODÁM Teru - motorová jednotka s deseti kusy 
příslušenství. Telefon 608 071 701.

nPRODÁM dětskou dřevěnou postýlku. 2 zánovní 
matrace 200x90x17cm. Dohodou. T. 728 174 509.

nDARUJI za odvoz zasklená dřevěná okna bez rámů, 
vhodné např. na skleník, kůlnu apod. Bližší info na 
tel.: 603 494 175.

nPRODÁM kufříkový šicí stroj, prstové hrábě, nové 
zatahovací dveře bílé, lamelové, zrcadlo v bílém 
rámu 115x 40 cm, cestovní kufr na kolečkách, 
černý, bílou lucernu novou, tvarovanou, 
prosklenou. Tel. 776 136 697.

nPRODÁM kolečkovou kancelářskou židli šedé 
barvy s područkami. Asynchronní mechanika, 
výborný stav. PC 2.950 Kč. Prodám za 1.450 Kč. 
Tel: 603 857 587.

nPRODÁM digitální měřič krevního tlaku na zápěstí. 
Jednoduché ovládání, velký dobře čitelný displej. 
Podrobný český návod. Cena 200 Kč.  603 857 587

nPRODÁM dvě židle, opěradlo a sedák bílá koženka, 
kovové nohy šedé barvy, málo používané. Cena 
celkem 600  Kč. Tel. 702 870 709.

nPRODÁM bytové skříně: 1x šatní, 1x1/2 šatní a 1/2 
na svetry, košile, halenky. Dáke nízké skříňky na 
uložení textilu, bot a jiných bytových potřeb: 
100x60x60cm - 3ks (lze odvézt automobilem). 
Praktické a skladné, lze odkoupit i jednotlivě. 
Levně. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM TV Sencor, úhlopříčka 32" za zbytkovou 
cenu. Potřebuje jen kvalitní anténu. Cena dohodou. 
Vlastní odvoz nutný. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM za symbolickou cenu uhelný sporák 
Rekreant 2-91 s levým odvodem kouře, zachovalý, 
jen nutná oprava trouby nebo na náhr. díly. Volejte 
na tel. 499 888 290.

nPRODÁM vrchní matraci na postel ve snímatelném 
prate lném potahu zn.  Dormeo.  Rozměr 
200x120x6 cm. PC 3.900  Kč, nová cena 1.200 Kč. 
Tel. 702 870 709. 

Seznámení
nHLEDÁM kamaráda pro trávení volného času. 

Jsem z Náchoda a nechci se cítit sama. Je mi 73 let, 
výška 173 cm . Tel. 737 340 176.

nBabča HLEDÁ dědka, který už také nechce být sám 
a nehledá ženu pro zábavu, ale pro život. Zavolej 
704 254 197.

nJsem 44-letý pohodový ,klidný muž co HLEDÁ 
vážný vztah. Jezdím po výletech, chodím na 
procházky do přírody, rád vařím. Samotnému je mi 
smutno. Tel. 603 421 483.

nAhoj. Rád bych POZNAL fajn ženu k seznámení. Já 
51let, 184cm . Vše co potřebuji mám, jen ty mi 
scházíš. Tel. 604 311 292.

n47-letý muž, chovatel, kutil, nekuřák, HLEDÁM 
ženu k vážnému seznámení se zájmem o přírodu a 
zvířata. Ve dvou je  život veselejší. Tel. 777 845 102

n60-letá žena HLEDÁ muže k vážnému seznámení 
do 65 let. Ráda vařím. Společné výlety. Trutnov a 
okolí. Pouze volat. Tel. 731 703 047.

nHLEDÁM ženu s dětmi okolo 10-14-ti let. Já 47, 
rozvedený, příroda, turistika, zahradničení... Tel. 
721 624 394.

Ostatní

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

ROZVOZ OBĚDŮ OD 89 KČ
Rozvoz obědů po Trutnově

pro firmy i jednotlivce.
Telefon: 736 629 904

E-mail: info@grillnor.cz, www.grillnor.cz

PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET
na flešku nebo DVD. Levně. Tel. 777 554 484. 

VYKLÍZENÍ 
ODVOZ NEPOTŘEBNÉHO

Tel. 774 406 668             PF

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, staré listiny, knihy,

známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

Inzertní čtrnáctideník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 12872

Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.
IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 

Redakce: Spojenecká 123, 541 01 Trutnov
Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
21. ČERVENCE

UZÁVĚRKA
v středu 9. ČERVENCE

Prodám za 20.000 Kč vybavení kosmetického
salonu. Zn. rychlý odchod do důchodu po 54

letech práce. Volejte jen vážní zájemci
mezi 16-18 hod. na tel. 604 237 128  


